РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября 2016 года № 93

д. Городное

Об утверждении Плана реализации Генерального плана  муниципального образования
«Городновский сельсовет»  Железногорского района Курской области

В соответствии со ст.26 Градостроительного Кодекса РФ, Законом Курской области от 31.10.2006 г. №76
«О градостроительной деятельности в Курской области», администрация Городновского сельсовета
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План реализации Генерального плана  муниципального образования
«Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденный Решением Собрания
депутатов Городновского сельсовета Железногорского района Курской области от 07.11.2014 г. № 44 «Об
утверждении  Генерального плана  муниципального образования «Городновский сельсовет»
Железногорского района Курской области» (далее - План).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте
администрации Городновского сельсовета Железногорского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов